

信息公开部分

一、承诺函

二、供应商资质证明材料

三、分项报价表

四、其他响应资料

一、承诺函

致： 深圳市公安局宝安分局

我公司申请参加编号为 BACG2025000152 的项目竞价，并作出如下承诺：



1. 我公司参加本项目投标前三年内在经营活动中没有重大违法记录。
 2. 我公司参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况。
 3. 我公司具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款的条件。
 4. 我公司未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。
 5. 我公司已经详细研究并完全接受本次网上竞价项目的所有内容（包括竞价公告、竞价采购需求明细及竞价应答文件格式等），并承诺我公司本次投标能完全响应竞价要求。
 6. 我公司具备竞价公告中要求的供应商资格及要求；
 7. 我公司保证对本竞价项目所提供的货物、服务未侵犯知识产权；保证在本项目竞价过程中不隐瞒真实情况，不提供虚假资料，不以非法手段排斥其他供应商参与竞争，不围标串标，不恶意质疑投诉，不向采购项目相关人行贿或者提供其他不当利益。我公司已清楚，如违反上述要求，将按《深圳经济特区政府采购条例》相关规定接受处罚。
 8. 我公司如果成交，将保证履行本竞价项目中的所有要求（包括竞价公告、竞价采购需求明细及竞价应答文件格式等）规定的全部责任和义务，依法与采购人签订采购合同并按质、按量、按时完成履行合同义务。我公司已清楚，如违反该要求，将按《深圳经济特区政府采购条例》相关规定接受处罚。
 9. 我公司已知悉并同意成交结果公告公开我司递交的竞价应答文件（信息公开部分）。特此承诺！
- 以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人： 深圳市浩鑫机电技术有限公司

日期： 2025 年 6 月 23 日

二、供应商资质证明材料

1. 营业执照原件扫描件；

			
统一社会信用代码 91440300326522976H		营业执照 (副本)	
名称	深圳市浩鑫机电技术有限公司	成立日期	2015年02月04日
类型	有限责任公司(自然人独资)	住所	深圳市宝安区新安街道文汇社区13区宝民一路215号宝通大厦1809
法定代表人	郭开杰	登记机关	2025年04月22日

重要提示

1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。

2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。

3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。

国家市场监督管理总局监制

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

2. 其他资质证明材料

空调设备安装维修服务承诺函

GJ.0225061900195



智慧生活可以更美的



空调设备安装维修服务承诺函

一、包修政策

我公司所生产的家用空调(制冷量等于或小于14000W)包修政策:整机包修六年。包括:压缩机、各类风扇电机、主控板、接收头、温控器件等家用空调所有零部件。

二、免费安装政策:

美的空调所生产的家用空调,包括分体式、立柜式、吊顶式、天井式空调均实行免费安装,超出材料部份费用另计。

三、退机政策

在包修期内,符合下列条件,而且用户拒绝修理或换机时,可以退机:

自售出之日起10日内,发生非人为为主要性能故障,如压缩机故障、换热器内漏等,可以退机;

四、换机政策

在包修期内,符合下列条件,而且用户拒绝修理时,可以换机:

1、自售出之日15日内,发生非人为为主要性能故障,不能正常工作的,可以换机;

2、按国家规定的三包期限,在包修期内,主要性能故障连续修理二次,不能正常工作的,可以换机,并按新三包规定,重新起算包修期限(仅限更换部分)。

五、上门服务

设备在免费质保期内由生产厂家(或委托售后服务商)免费上门维修。

本文件仅用于项目名称:深圳市公安局宝安分局空调竞价采购,项目编号:

BACG2025000152 美的家用空调项目投标。

(以下无正文)





制冷与空调设备安装维修企业能力等级证书

证书编号: IAM2021016

企业名称 深圳市浩鑫机电技术有限公司

统一社会信用代码: 91440300326522976H

类别等级: A类I级 集中式制冷与空调设备安装维修

资质范围: 活塞式制冷机组、螺杆式制冷机组、离心式制冷机组、磁悬浮式制冷机组、吸收式制冷机组、燃气空调机组、水源(地源)热泵机组、冰蓄冷空调机组、多联机组、机房精密空调机组、风柜和风机盘管等末端

有效期: 2027年5月10日

批准单位: 深圳市制冷与空调设备安装维修行业协会
发证日期: 2024年5月10日



空调系统清洁消毒企业能力等级证书

**空调系统
清洁消毒企业能力等级证书
(副本)**

证书编号: CAD2024002

企业名称: 深圳市浩鑫机电技术有限公司

统一社会信用代码: 91440300326522976H

类别等级: 一级

资质范围: 中央空调系统、通风系统、多联机空调系统、分体空调等

批准单位: 深圳市制冷与空调设备安装维修行业协会



发证日期: 2024年8月30日

有效期: 2027年8月30日

空调系统清洁消毒能力等级查询:

证书官方查询网址: <https://www.sziam.org.cn>

证书官方查询微信小程序: 深圳市制冷与空调安装维修协会

安全生产标准化认证证书

	
安全生产标准化认证证书	
证书注册号: 50824AQMS10013	
兹证明	
深圳市浩鑫机电技术有限公司	
统一社会信用代码: 91440300326522976H	
注册地: 深圳市宝安区新安街道兴东社区 71 区志翔大厦工业区 711	
经营地: 深圳市宝安区新安街道兴东社区 71 区志翔大厦工业区 711	
根据下列标准要求:	
GB/T 33000-2016 《企业安全生产标准化基本规范》	
CTZJCC 1083-2022 《安全生产标准化管理体系评价规范》	
经综合评价企业达到认证标准	
一 级	
通过认证范围如下:	
空调、太阳能热水器、热泵及机电设备销售、运行维护保养(一级)	
颁证日期: 2024 年 09 月 04 日 有效期至: 2027 年 09 月 03 日	
按照认证要求, 每次监督审核时间与上次现场审核时间间隔不能超过 12 个月。年度监督合格后证书有效。	
证书在国家规定的各类行政许可、资质有效期内使用有效。	
	
	
中检卓越国际认证(北京)有限公司	
中国 北京市朝阳区弘燕南一路与西燕西街交叉口西南角都富锦源A区二层A219-2 电话: 010-53682578	
证书有效状态查询可扫描证书二维码或登录公司网站 www.zjccbj.com	
本证书信息可在中国国家认证认可监督管理委员会官方网站查询 www.cnca.gov.cn	

质量管理体系认证证书



环境管理体系认证证书

环境管理体系
认证证书

证书号：17424E20864R0S

兹 证 明

深圳市浩鑫机电技术有限公司

统一社会信用代码：91440300326522976H

注册地址：广东省深圳市宝安区新安街道兴东社区 71 区志翔大厦工业区 711

办公地址：广东省深圳市宝安区新安街道兴东社区 71 区志翔大厦工业区 711

经营地址：广东省深圳市宝安区新安街道兴东社区 71 区志翔大厦工业区 711

环境管理体系符合

GB/T 24001-2016 / ISO 14001:2015 标准条款的要求

该体系认证所覆盖的范围

空调、太阳能热水器、热泵及机电设备销售，
机电设备（空调、太阳能热水器、热泵）的运行维护保养
所涉及的环境管理活动

第一次 监督	贴标处	第二次 监督	贴标处	第三次 监督	贴标处
-----------	-----	-----------	-----	-----------	-----

证书有效期内，获证组织须每年至少接受一次监督审核并加贴合格标志，证书方为有效。
本证书信息可在国家认证认可监督管理委员会官方网站：www.cnca.gov.cn查询
证书有效性以右侧二维码扫描内容为准。



中国认可
国际互认
管理体系
MANAGEMENT SYSTEM
CNAS C174-M



初次获证日期：2024 年 9 月 13 日 签发日期：2024 年 9 月 13 日 有效日期：2027 年 9 月 12 日
北京市昌平区科技园区振兴路 28 号 2 号楼 228 室 www.hxccc.org 010-57146599

No. 0010953

10

职业健康安全管理体系认证证书

<div>职业健康安全管理体系 认证证书</div>					
证书号：17424S20849R0S					
兹 证 明					
深圳市浩鑫机电技术有限公司					
统一社会信用代码：91440300326522976H					
注册地址：广东省深圳市宝安区新安街道兴东社区 71 区志翔大厦工业区 711					
办公地址：广东省深圳市宝安区新安街道兴东社区 71 区志翔大厦工业区 711					
经营地址：广东省深圳市宝安区新安街道兴东社区 71 区志翔大厦工业区 711					
职业健康安全管理体系符合					
GB/T 45001-2020 / ISO 45001:2018 标准条款的要求					
该体系认证所覆盖的范围					
空调、太阳能热水器、热泵及机电设备销售， 机电设备（空调、太阳能热水器、热泵）的运行维护保养 所涉及的职业健康安全管理活动					
第一次 年审	贴标处	第二次 年审	贴标处	第三次 年审	贴标处
<p>证书有效期内，获证组织须每年至少接受一次监督审核并加贴合格标志，证书方为有效。 本证书信息可在国家认证认可监督管理委员会官方网站：www.cnca.gov.cn查询。 证书有效性以右侧二维码扫描内容为准。</p>					
 华信创认证			<p>中国认可 国际互认 管理体系 MANAGEMENT SYSTEM CNAS C174-M</p> 		
初次获证日期：2024 年 9 月 13 日 签发日期：2024 年 9 月 13 日 有效日期：2027 年 9 月 12 日					
北京市昌平区科技园区振兴路 28 号 2 号楼 228 室 www.hxccc.org 010-57146599					
No.0012452					

国家市场监督管理总局 全国认证认可信息公共服务平台 认证									
State Administration for Market Regulation									
当前位置：认证结果 / 证书详情									
声明：认证结果信息由颁发证书的认证机构提供，数据的真实性、准确性由认证机构负责，如有疑问请联系认证机构，如需投诉举报请联系国家市场监督管理总局。									
证书信息									
<div><div><div>• 证书编号 1742520849R0S</div><div>• 颁证日期 2024-06-13</div><div>• 初次获证日期 2024-06-13</div><div>• 监督次数 0</div><div>• 认证项目 中国职业健康安全管理体系认证</div><div>• 认证依据 GB/T45001-2020 / ISO45001:2018</div><div>• 认证范围 空调、太阳能热水器、热泵及机电设备销售、机电设备（空调、太阳能热水器、热泵）的运行维护保养所涉及的职业健康安全管理工作</div><div>• 是否覆盖多场所 否</div><div>• 认证覆盖的场所名称及地址</div><div>• 证书使用的认可标识 CNAS</div></div><div><div>• 证书状态 有效</div><div>• 证书到期日期 2027-09-12</div><div>• 信息上展日期 2024-09-18</div><div>• 再认证次数 0</div></div></div>									
获证组织基本信息									
<div><div>• 组织名称 深圳市海鑫机电技术有限公司</div><div>• 所在国家地区 中国 广东省</div><div>• 组织地址 广东省深圳市宝安区新安街道兴东社区71区志翔大厦工业区711；广东省深圳市宝安区新安街道兴东社区71区志翔大厦工业区711</div></div> <div><div>• 统一社会信用代码/组织机构代码 91440300326522976H</div><div>• 本证书覆盖人数 14</div></div>									
发证机构信息									
<div><div>• 机构名称 华信创（北京）认证中心有限公司</div><div>• 有效期 2025-07-09</div><div>• 网址 www.bvccc.org</div><div>• 地址 科技园福兴路28号2号楼208室</div><div>• 业务范围 产品认证</div></div> <div><div>加工食品、饮料和烟草</div><div>纺织品、服装和皮革制品</div><div>木材和木制品；纸张、纸和纸制品，印刷品</div><div>化工产品</div><div>建材产品</div></div> <div><div>• 机构批准号 CNCA-R-2015-189</div><div>• 机构状态 有效</div></div>									

售后服务认证证书



售后服务认证证书



证书注册号： 50824S030031

兹证明

深圳市浩鑫机电技术有限公司

统一社会信用代码： 91440300326522976H

注册地：深圳市宝安区新安街道兴东社区 71 区志翔大厦工业区 711

经营地：深圳市宝安区新安街道兴东社区 71 区志翔大厦工业区 711

建立的商品售后服务管理体系符合

GB/T27922-2011 标准规定的五星级要求

此证书适用于下列范围

空调、太阳能热水器、热泵及机电设备销售、运行维护保养（五星级）

颁证日期：2024 年 09 月 04 日 有效期至：2027 年 09 月 03 日

按照认证要求，每次监督审核时间与上次现场审核时间间隔不能超过 12 个月，年度监督合格后证书有效；

证书在国家规定的各类行政许可、资质有效期内使用有效







中检卓越国际认证（北京）有限公司

中国 北京市朝阳区弘燕南一路与西燕西街交叉口西南角都富锦源A区二层A219-2 电话：010-53682578

证书有效状态查询可扫描证书二维码或登录公司网站 www.zjccbj.com

本证书信息可在中国国家认证认可监督管理委员会官方网站查询 www.cnca.gov.cn

应急预案管理能力认证评价证书



应急预案管理能力认证评价证书

证书注册号：50824YJYA10003

兹证明

深圳市浩鑫机电技术有限公司

统一社会信用代码：91440300326522976H

注册地：深圳市宝安区新安街道兴东社区 71 区志翔大厦工业区 711

经营地：深圳市宝安区新安街道兴东社区 71 区志翔大厦工业区 711

根据下列标准要求：

GB/T 37228-2018《公共安全应急管理突发事件响应要求》

CTZJCC 1089-2022《应急预案管理能力评价规范》

具有完善的应急预案管理能力标准体系

经综合评价达到



十星级

通过认证范围如下：

空调、太阳能热水器、热泵及机电设备销售、运行维护保养（十星级）

颁证日期：2024 年 09 月 04 日 有效期至：2027 年 09 月 03 日

按照认证要求，每次监督审核时间与上次现场审核时间间隔不能超过 12 个月，年度监督合格后证书有效；

证书在国家规定的各类行政许可、资质有效期内使用有效



中检卓越国际认证（北京）有限公司

中国 北京市朝阳区弘燕南一路与西燕西街交叉口西南角都富锦源A区二层A219-2 电话：010-53682578

证书有效状态查询可扫描证书二维码或登录公司网站 www.zjccbj.com

本证书信息可在中国国家认证认可监督管理委员会官方网站查询 www.cnca.gov.cn

三、分项报价表

序号	货物名称	数量	型号	单位	单价 (元)	小计 (元)	备注
1	1 匹变频冷暖 挂机	188	KFR-26GW/G3-1	台	3590	674920	美的
2	1.5 匹变频冷 暖挂机	100	KFR-35GW/G3-1A	台	3800	380000	美的
3	2 匹变频冷暖 挂机	50	KFR-50GW/G1-1A	台	7140	357000	美的
4	3 匹变频冷暖 挂机	40	KFR-72GW/G1-1A	台	8600	344000	美的
5	3 匹变频冷暖 柜机	14	KFR-72LW/G3-1	台	9000	126000	美的
6	3 匹变频冷暖 天花机	23	RFD-72QW/BDN8Y-D(B1)A	台	13300	305900	美的
	合计：2187820 元						

四、其他响应资料

1. 交货期：合同签订之日起至货物运抵采购人指定地点，并且完成安装、调试，验收合格交付使用的时间。具体是指：合同签订后 30 日内。

2. 服务响应内容：

服务要求	我司响应内容	响应情况
1. 交货期： 系指合同签订之日起至货物运抵采购人指定地点，并且完成安装、调试，验收合格交付使用的时间。具体是指：合同签订后 <u>30</u> 日内。	我司承诺在合同签订之日起至货物运抵采购人指定地点，并且完成安装、调试，验收合格交付使用的时间。具体是指：合同签订后 <u>30</u> 日内。	完全响应服务要求
2. 交货地点： 深圳市内，具体以甲方确定地址为准。	我司承诺： 交货地点：深圳市内，具体以甲方确定地址为准。	完全响应服务要求
3. 付款方式： 经验收合格后，在收到中标人发票等付款所需材料后 30 个日历日内，采购人办理向中标人一次性付清全部合同款项手续。	我司承诺：经验收合格后，在收到我司发票等付款所需材料后 30 个日历日内，采购人办理向我司一次性付清全部合同款项手续。	完全响应服务要求
4. 通用售后服务的要求： （1）空调设备保修 6 年。 （2）故障响应时间：接我单位保修电话后 24 小时内上门服务。 （3）其他：供应商需要提供空调仓储，在收到确认订单的 24 小时内，按照我单位要求送货至指定地点并按要求安装。提供的空调必须是厂家原装正品，不能提供二手伪劣产品。 （4）投标人提供：投标人需提供空调生产制造厂家针对本项目开具的“空调设备安装维修服务承诺函”扫描件证明文件，原件备查；否则视为未响应竞价要求，采购人有权选择下一位投标供应商。	我司承诺： （1）空调设备保修 6 年。 （2）故障响应时间：接采购单位保修电话后 24 小时内上门服务。 （3）其他：我司提供空调仓储，在收到确认订单的 24 小时内，按照采购单位要求送货至指定地点并按要求安装。提供的空调必须是厂家原装正品，不能提供二手伪劣产品。 （4）我司提供：我司提供空调生产制造厂家针对本项目开具的“空调设备安装维修服务承诺函”扫描件证明文件，原件备查；否则视为未响应竞价要求，采购人有权选择下一位投标供应商。	完全响应服务要求

<p>5. 安装调试</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> 供应商应派有经验的技术人员到现场进行安装、调试，直到设备正常使用。</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> 自定：1、安装所需的设备器材，由乙方自行提供，包括打孔、高空作业、电路接口接头，最终可以达到正常开机使用状态，所以费用都由乙方承担。</p> <p>2、安装空调所需的铜管、电缆、不锈钢支架等所有相关材料，都由乙方承担。</p> <p>3、安装空调产生的所有一切费用，都由乙方承担。</p>	<p>我司承诺：</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> 我司派有经验的技术人员到现场进行安装、调试，直到设备正常使用。</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> 自定：1、安装所需的设备器材，由我司自行提供，包括打孔、高空作业、电路接口接头，最终可以达到正常开机使用状态，所以费用都由我司承担。</p> <p>3、安装空调所需的铜管、电缆、不锈钢支架等所有相关材料，都由我司承担。</p> <p>3、安装空调产生的所有一切费用，都由我司承担。</p>	<p>完全响应服务要求</p>
<p>6. 关于验收：</p> <p>由采购人按合同和招标、投标文件约定的要求和标准及中华人民共和国现行的验收规范和评定标准进行交货验收。当满足以下条件时，采购人才向中标人签发货物验收报告：</p> <p>a、中标人已按照合同规定提供了全部产品及完整的技术资料。</p> <p>b、货物符合招标文件技术规格书的要求，性能满足要求。</p> <p>c、货物具备产品合格证。</p>	<p>我司承诺：</p> <p>由采购人按合同和招标、投标文件约定的要求和标准及中华人民共和国现行的验收规范和评定标准进行交货验收。当满足以下条件时，采购人才向我司签发货物验收报告：</p> <p>a、我司已按照合同规定提供了全部产品及完整的技术资料。</p> <p>b、货物符合招标文件技术规格书的要求，性能满足要求。</p> <p>c、货物具备产品合格证。</p>	<p>完全响应服务要求</p>
<p>7. 运输及包装方式的要求： 运输产生费用由乙方自行承担，包括车辆、器材、高层楼宇等搬运所有费用。</p>	<p>我司承诺： 运输产生费用由我司自行承担，包括车辆、器材、高层楼宇等搬运所有费用。</p>	<p>完全响应服务要求</p>
<p>8. 其他： /</p>	<p>/</p>	<p>完全响应服务要求</p>

3. 若本项目竞价采购的产品有属于政府强制采购节能产品范围的（空调、台式计算机（含一体机）、手提电脑（含平板电脑）、激光打印机、针式打印机、电视机等），供应商应在应答文件中提供所投产品的有效的节能产品认证证书扫描件。当本项目竞价采购的产品不属于政府强制采购节能产品范围内的，无需提供节能产品认证证书。

产品认证证书 KFR-26GW/G3-1

		产品认证证书 中国节能认证	
证书编号: CQC23701414877		发证日期: 2023 年 12 月 12 日 有效期至: 2028 年 12 月 11 日	
委托人名称	广东美的制冷设备有限公司		
及注册地址	佛山市顺德区北滘镇林港路		
品牌	美的		
制造商名称	广东美的制冷设备有限公司		
及注册地址	佛山市顺德区北滘镇林港路		
生产企业名称	广东美的制冷设备有限公司		
及生产地址	佛山市顺德区北滘镇林港路		
产品名称和系列、规格、型号	变频分体挂壁式空调器 KFR-26GW/G3-1		
产品标准和技术要求	GB 21455-2019		
认证模式	产品检验+初始工厂检查+获证后监督		
上述产品符合 CQC31-439121-2013 认证规则的要求, 特此发证。 证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。			
可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站 (www.cnca.gov.cn) 查验证书信息			
	签发:   中国质量认证中心		
			
http://www.cqc.com.cn		中国·北京·南四环西路188号9区 100070 电话: +86 10 83886666	

KFR-35GW/G3-1A



产品认证证书

中国节能认证

证书编号: CQC25701463183

发证日期: 2025 年 03 月 07 日
有效期至: 2030 年 03 月 06 日

委托人名称 及注册地址	广东美的制冷设备有限公司 佛山市顺德区北滘镇林港路
品牌	美的
制造商名称 及注册地址	广东美的制冷设备有限公司 佛山市顺德区北滘镇林港路
生产企业名称 及生产地址	广东美的制冷设备有限公司 佛山市顺德区北滘镇林港路
产品名称和系列、 规格、型号	变频分体挂壁式空调器 KFR-35GW/G3-1A
产品标准和技术要求	GB 21455-2019
认证模式	产品检验+初始工厂检查+获证后监督

上述产品符合 CQC31-439121-2013 认证规则的要求, 特此发证。
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。
经中国合格评定国家认可委员会认可 CNAS C001-P

可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站 (www.cnca.gov.cn) 查验证书信息



签发: 谢肇煦

中国质量认证中心
CHINA QUALITY CERTIFICATION CENTRE



中国质量认证中心有限公司
中国·北京·南四环西路188号9区 100070

电话: +86 10 83886666
<http://www.cqc.com.cn>

20

KFR-50GW/G1-1A



产品认证证书

中国节能认证

证书编号: CQC23701414919

发证日期: 2023 年 12 月 13 日
有效期至: 2028 年 12 月 12 日

委托人名称及注册地址	广东美的制冷设备有限公司 佛山市顺德区北滘镇林港路
品牌	美的
制造商名称及注册地址	广东美的制冷设备有限公司 佛山市顺德区北滘镇林港路
生产企业名称及生产地址	广东美的制冷设备有限公司 佛山市顺德区北滘镇林港路
产品名称和系列、规格、型号	变频分体挂壁式空调器 KFR-50GW/G1-1A
产品标准和技术要求	GB 21455-2019
认证模式	产品检验+初始工厂检查+获证后监督

上述产品符合 CQC31-439121-2013 认证规则的要求, 特此发证。
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。

可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站 (www.cnca.gov.cn) 查验证书信息



签发: 谢肇煦

 中国质量认证中心



<http://www.cqc.com.cn>

中国·北京·南四环西路188号9区 100070

电话: +86 10 83886666

KFR-72GW/G1-1A

259



产品认证证书

中国节能认证

证书编号: CQC23701414865

发证日期: 2023 年 12 月 12 日
有效期至: 2028 年 12 月 11 日

委托人名称	广东美的制冷设备有限公司
及注册地址	佛山市顺德区北滘镇林港路
品牌	美的
制造商名称	广东美的制冷设备有限公司
及注册地址	佛山市顺德区北滘镇林港路
生产企业名称	广州华凌制冷设备有限公司
及生产地址	广州市南沙区珠江街珠江工业园美德一路 6 号
产品名称和系列、规格、型号	变频分体挂壁式空调器 KFR-72GW/G1-1A
产品标准和技术要求	GB 21455-2019
认证模式	产品检验+初始工厂检查+获证后监督

上述产品符合 CQC31-439121-2013 认证规则的要求, 特此发证。
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。



签发: 谢肇煦

中国质量认证中心



<http://www.cqc.com.cn>

中国·北京·南四环西路188号9区 100070

电话: +86 10 83886666

JC 0256436

KFR-72LW/G3-1

225



产品认证证书

中国节能认证

证书编号: CQC23701413731

发证日期: 2023 年 12 月 05 日
有效期至: 2028 年 12 月 04 日

委托人名称	广东美的制冷设备有限公司
及注册地址	佛山市顺德区北滘镇林港路
品牌	美的
制造商名称	广东美的制冷设备有限公司
及注册地址	佛山市顺德区北滘镇林港路
生产企业名称	邯郸美的制冷设备有限公司
及生产地址	邯郸开发区美的路 99 号
产品名称和系列、规格、型号	变频分体落地式空调器 KFR-72LW/G3-1
产品标准和技术要求	GB 21455-2019
认证模式	产品检验+初始工厂检查+获证后监督

上述产品符合 CQC31-439121-2013 认证规则的要求, 特此发证。
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。

可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站 (www.cnca.gov.cn) 查验证书信息



签发:  **中国质量认证中心**



<http://www.cqc.com.cn> 中国·北京·南四环西路188号9区 100070 电话: +86 10 83886666

JC 0251114

116



产品认证证书

中国节能认证

证书编号: CQC22701343919

发证日期: 2022年05月25日
有效期至: 2027年05月24日

委托人名称 及注册地址	广东美的制冷设备有限公司 佛山市顺德区北滘镇林港路
品牌	美的
制造商名称 及注册地址	广东美的制冷设备有限公司 佛山市顺德区北滘镇林港路
生产企业名称 及生产地址	广东美的制冷设备有限公司 佛山市顺德区北滘镇林港路
产品名称和系列、 规格、型号	变频分体嵌入式空调机 RFD-72QW/BDN8Y-D(B1)A
产品标准和技术要求	GB 19576-2019
认证模式	产品检验+初始工厂检查+获证后监督

上述产品符合 CQC31-439124-2019 认证规则的要求, 特此发证。
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。
经中国合格评定国家认可委员会认可 CNAS C001-P

可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站 (www.cnca.gov.cn) 查验证书信息



签发: 谢肇煦

中国质量认证中心



<http://www.cqc.com.cn> 中国·北京·南四环西路188号9区 100070 电话: +86 10 83886666

JC 0239391

3. 其他：（请根据竞价公告、竞价采购需求明细要求进行补充。）

资格承诺函

致：____深圳市公安局宝安分局____

我公司申请参加编号为____BACG2025000152____的项目竞价，并作出如下承诺：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
2. 具有独立承担民事责任的能力。
3. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
4. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。
5. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
6. 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
7. 法律、行政法规规定的其他条件。
8. 我单位承诺非联合体竞价。

投标人：____深圳市浩鑫机电技术有限公司____

日期：____2025____年____6____月____23____日